CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRA

ESTADO DE SÃO PAULO

R. Prof. João Alvarenga, 75, Centro, Pedreira – SP. – CEP 13920-000 – Fone/Fax (19) 3893 3172
web: www.camarapedreira.sp.gov.br – e-mail: pedreira@camarapedreira.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº. 42/2024

                                 REQUEREMOS à Mesa, ouvido o douto Plenário, na forma

regimental, seja a presente proposição encaminhada ao DIRETOR GERAL

DO SAAE – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE

PEDREIRA, para que nos remeta esclarecimentos sobre as seguintes

questões:-

1. O funcionário da autarquia quando exerce suas funções em trabalho

extraordinário, ou seja, aos finais de semana e feriados, é contemplado
com algum tipo de vale refeição?

2. Se sim, como esse processo é realizado?
3. Se não, quais os motivos para que isso não ocorra?

JUSTIFICATIVA

                               Tal solicitação tem o intuito de esclarecer dúvidas

relacionadas ao assunto.

                       Sala das Sessões “Vereador Dario Gomes de Oliveira”, em
21 de maio de 2024.

JEDSON R. PANEGASSI BARBOSA
Vereador